
Startlijst: VOR WAVE NV HORSE HOTEL - 19W3014 [ 14-6-2019 / 16-6-2019 ]

19W3014 VOR WAVE NV HORSE HOTEL

14 juni 2019 PR01 4 JARIGE PAARDEN

14 juni 2019 PR02 5 JARIGE PAARDEN

14 juni 2019 PR03 6 JARIGE PAARDEN

14 juni 2019 PR04 125 CM  KLASSE 6 KT

14 juni 2019 PR05 85 CM KLASSE 2

15 juni 2019 PR06 85 CM  KLASSE 2

15 juni 2019 PR07 95 CM  KLASSE 3

15 juni 2019 PR08 105 CM  KLASSE 4

15 juni 2019 PR09 115 CM  KLASSE 5

15 juni 2019 PR10 125  CM  KLASSE 6 KT

16 juni 2019 PR11 85 CM KLASSE 2

16 juni 2019 PR12 95 CM  KLASSE 3

16 juni 2019 PR13 105 CM  KLASSE 4

16 juni 2019 PR14 115 CM  KLASSE 5

16 juni 2019 PR15 125 CM  KLASSE 6 GT
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PR01 4 JARIGE PAARDEN
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1 Luyten Lotte Peridoon du cozar 10460560 J 03 996731

2 Bartholomeeusen Gitte Paluna d'Eclipse 10215818 J 03 996981

3 Brosens Nick Pepsi Van De Noordheuvel 10401043 J 03 997512

4 Vermandel Dave Dollars for ever 111 Z 10084066 J 08 996223

5 Marien Vanessa Prosecco Van Het Klaverveld 10431785 J 16 996974

6 Van Den Branden Geert Prada Stg 10409647 J 16 997665

7 Hoekstra Jelmer Quasi Du Cache Pot Z 11089867 J 08 998142

8 Luyten Lotte Coriki Z 10460560 J 03 996733

9 Bartholomeeusen Gitte Paloma v/d Dennehoeve 10215818 J 03 996983

10 Brosens Nick Polle M 10401043 J 03 997513

11 Beevers Ben Casey de Will 10429564 J 16 998842

12 Masudi Julie Pipa d'Axmar 10603920 J 03 999444

13 Nuyens Laurent Prada di Costa M 10961168 J 08 997506

14 Vermandel Dave De willem 111 z 10084066 J 08 998342

15 Marien Vanessa Choo Choo Mcgoo Z 10431785 J 16 996975

16 Van Den Branden Geert Lotus Stg Z 10409647 J 16 997160

17 Luyten Lotte Best Hope Z 10460560 J 03 996735

18 Bartholomeeusen Gitte Pure Class Castanoo 10215818 J 03 997817

19 Brosens Nick Poco-Loco 10401043 J 03 997514
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PR02 5 JARIGE PAARDEN
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1 Vermandel Dave Oquilano v/h Maarlo 10084066 J 08 991200

2 Taeijmans Dimitri Tess Du Coeur Des Collines Z 10402956 J 16 997158

3 Nijs Jens Jeanine van de zietfort 10438169 J 16 998633

4 Beevers Ben Ottimo memo 10429564 J 16 995467

5 Geurts Jessica Olisca 10441280 J 16 993117

6 Hoekstra Jelmer Casilo 11089867 J 08 989341

7 Goemaere Delphine Opaline Vd Caatshoeve 10405527 J 16 ######

8 Kenis Sander Ode Van De voortakker 10066553 J 16 ######

9 Masudi Julie Oakley d'Axmar 10603920 J 03 991430

10 Nuyens Laurent Cees de Landetta 10961168 J 08 991371

11 Hazebroek Sofie Oliano G 10435038 J 16 993653

12 Van Opstal Dirk Onatella v.d Vinkhoeve 10431789 J 03 991933

13 Marien Vanessa Gerco Von Pferdheim Z 10431785 J 16 991299

14 Es Jacqueline Obrigada Urielle 10445155 J 03 992183

15 Luyten Lotte Bongiorno van het Sonnishof 10460560 J 03 991390

16 Vermandel Dave one eleven 111 10084066 J 08 997067

17 Taeijmans Dimitri Oilily van het dena?s Hof 10402956 J 16 997154

18 Peeters Stephen Cathina Dmeers Z 10206958 J 03 999291

19 Bartholomeeusen Gitte Ina van de Helle 10215818 J 03 990931

20 Heuring Oliver Akito van de Nachtegaal Z 10402752 J 16 ######

21 Hus Charlotte Chaisin van het Heihof Z 10402298 J 03 992766

22 Brosens Nick Orini VD Middelstede 10401043 J 03 997505

23 Caers Jan Orkaan van 't Neerhof 10400518 J 08 994805

24 Van den Bergh Pieter Oxaana van de Neerheide Z 10957508 J 08 991224

25 Aernouts Jurgen Orfeo 10062987 J 08 ######

26 Claes Tim Olympia De Muze 10093266 J 08 ######

27 Nijs Jens Idem van Ter Hilst 10438169 J 16 991387

28 Beevers Ben Octavia vd Bisschop 10429564 J 16 995387

29 Geurts Jessica Tiara Du Cache Pot Z 10441280 J 16 995717

30 Hoekstra Jelmer Orta De Reve 11089867 J 08 994555

31 Goemaere Delphine Carol van de Helle 10405527 J 16 992609

32 Kenis Sander Obama vd Withoeve 10066553 J 16 ######

33 Vermandel Dave Best seller 111 z 10084066 J 08 998344

34 Taeijmans Dimitri OO Seven De L'Equipe 10402956 J 16 989859
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PR03 6 JARIGE PAARDEN
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1 Caers Jan Nazora 10400518 J 08 986974

2 Nijs Jens Nelson M 10438169 J 16 984935

3 Beevers Ben Nadal vd Wateringhoeve 10429564 J 16 991389

4 Dalton Ivan Calanta de Muze 10200858 J 08 992859

5 De Bruyn Lander Levista DB Z 10411214 J 16 992758

6 Vleminckx Geert Narcotique Van't Hulgenrode Z 10440700 J 03 985373

7 Taeijmans Dimitri Naiquiri Hof Ten Zoetendaele Z 10402956 J 16 993722

8 Aernouts Jurgen Nina F 10062987 J 08 ######

9 Claes Tim Noblesse v/h molenhof 10093266 J 08 999658

10 Liotard Laurine Naima Vd Bisschop 11088308 J 08 997476

11 Caers Jan Zidan Bleu Z 10400518 J 08 991769

12 Hoekstra Jelmer No Bell 11089867 J 08 989073

13 Beyers Guy Nepton van de Zwaluwhoeve 10408208 J 16 991812

14 Goemaere Delphine Quality Star Z 10405527 J 16 992483

15 Nijs Jens Crack De Nyze Z 10438169 J 16 987387

16 Beevers Ben Europa SR Z 10429564 J 16 990581

17 Dalton Ivan Damoiselle du Mesnil 10200858 J 08 ######

18 Kenis Sander Cinnamon 10066553 J 16 992157

19 Mottie Emilie Narcis vd Bisschop 10205639 J 16 991198

20 Mertens Hanne Izadi Di Fer 10454039 J 16 986119

21 Caers Jan Nelle De La Tombe 10400518 J 08 987008

22 Van den Bergh Pieter Nik Nak DB 10957508 J 08 991607

23 Mols Bernard Nitouche v / h Hulstenhof 10402292 J 08 991405

24 Valckx Melanie T-Bone EH Z 10401618 C 08 995353

25 De Bruyn Lander Carlita Vd Blokvenhoeve Z 10411214 J 16 984747

26 Vleminckx Geert Elivia van't Hulgenrode Z 10440700 J 03 989366

27 Taeijmans Dimitri Nirvana van ´T Akkerhof 10402956 J 16 990445

28 Nijs Jens Maxima De Nyze z 10438169 J 16 993854

29 Beevers Ben Nugana Van Het Hof Van Linden 10429564 J 16 986077

30 Dalton Ivan Dyptic d'Helios 10200858 J 08 ######

31 Caers Jan Noor V/h Stuyvenberghof 10400518 J 08 987001
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PR04 125 CM  KLASSE 6 KT
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1 Vanspringel Joris Imperial van de Holtakkers 10412555 C 08 957531

2 Beyers Guy Mithras de Regor 10408208 J 16 983488

3 Aernouts Jurgen Floor 10062987 J 08 963409

4 De Bruyn Lander Estador 10411214 J 16 985979

5 Nijs Jens Mare Van De Eester 10438169 J 16 970085

6 Kenis Sander Milana Van De Nianahoeve 10066553 J 16 980685

7 Mertens Hanne Lafite Di Fer 10454039 J 16 973540

8 Van den Bergh Pieter Nik Nak DB 10957508 J 08 991607

9 Valckx Melanie Eddy Wally 10401618 C 08 925216

10 Mols Bernard Noah v/h Hulstenhof 10402292 J 08 993824

11 Bastiaens Ives Prada Cava 10435495 J 03 943202

12 Aertsen Leonie Noblesse 10960207 J 08 983867

13 Vanspringel Joris Creator Gs 10412555 C 08 966121

14 Beyers Guy Matonge of Colors 10408208 J 16 980447

15 Aernouts Jurgen Gerone 10062987 J 08 999069

16 Van Den Branden Geert Lagrisco 10409647 J 16 972300

17 Peeters Maxim Vogue Van Capelle 10012705 J 08 931978

18 Van Assche Merel Griselda Z 10037807 J 08 956541

19 Van Emelen Cathy La Bamba Van Paemel 10958459 J 08 974247

20 Deweirdt Sarah-Anne Gem van den Dries 10401367 J 03 942194

21 De Bruyn Lander Laemi 10411214 J 16 989593

22 Nijs Jens Mambo Van De Kouterhoeve 10438169 J 16 977385

23 Kenis Sander Kalore 10066553 J 16 992706

24 Vanspringel Joris Daiquiri De Nyze Z 10412555 C 08 994088

25 Beyers Guy Mito vd Zilverenhoek 10408208 J 16 980448

26 Aernouts Jurgen De Zazoe van het St-Anneke 10062987 J 08 999070
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PR05 85 CM KLASSE 2
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1 Van Assche Merel Cytherea Vh Cyrushof Z 10037807 J 08 997825

2 Van Emelen Cathy Jolanthe 10958459 J 08 990207

3 Deweirdt Sarah-Anne Lars Van De Sterhoeve 10401367 J 03 985619

4 Vervust Robin Laszlo V Z 10980023 J 03 984790

5 Looyens Alyssa Myrthe De Solart 10990509 J 08 982665

6 Buyse Sarah Daan Rubertha R52 10990510 J 02 962220

7 Van Immerseel Morgane Italo vd Schaapshoek 10990511 J 02 950798

8 Verhelst Thalia Boy 11002122 J 02 997003

9 Kerr Adelheid Cyrus Z 10737402 J 02 922867

10 Gorremans Karin Bellis Perennis 10404242 J 03 916733

11 Van Der Reeth Jill Beaujolais 10098015 J 03 990321

12 Ruiters Laurence Gazelle 10205640 J 03 992926

13 Peeters Wilfried Djerba van capelle 10401307 J 03 965128

14 Van Assche Merel godiva van het Cyrushof 10037807 J 08 ######
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PR06 85 CM  KLASSE 2
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1 Daniels Vanity Dawn 10614483 J 03 990689

2 Van Den Bosch Dilara Pandore 10089175 J 03 995703

3 Verhelst Thalia Boy 11002122 J 02 997003

4 Ruiters Laurence Gazelle 10205640 J 03 992926

5 Sarrazijn Phaedra Monte 10217495 J 03 997080

6 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544

7 Meyten Orilie Nouvelle Amie 10071137 J 03 984825

8 Peeters Wilfried Djerba van capelle 10401307 J 03 965128

9 Van Der Reeth Jill Beaujolais 10098015 J 03 990321

10 Daniels Vanity Wadize ter linde Z 10614483 J 03 949772

11 Van Den Bosch Dilara Carly 10089175 J 03 992755

 Startlijst in Pdf  12-6-2019 -17:54 (c)Ldb



Startlijst: VOR WAVE NV HORSE HOTEL - 19W3014 [ 14-6-2019 / 16-6-2019 ]

PR07 95 CM  KLASSE 3

15-06-2019 1
238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

32

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony B
/W

s
tr

a
fp

u
n
te

n

tijd s
tr

a
fp

u
n
te

n
 

tijd L
ic

e
n
ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e
a
u

P
a
a
rd

_
ID

1 Bastenie Annelies Ivillette van beek 10082474 J 08 995415

2 Raets Shoni Nistria Vds 11053835 J 03 984946

3 Zhang Zuo Happy End 11071975 J 03 933429

4 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck BW 10043806 J 08 984974

5 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

6 Daniels Vanity Wadize ter linde Z 10614483 J 03 949772

7 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544

8 Meyten Orilie Nouvelle Amie 10071137 J 03 984825

9 Peeters Wilfried Alaska van capelle 10401307 J 03 964204

10 Van Der Reeth Jill Beaujolais 10098015 J 03 990321

11 Vervust Robin Laszlo V Z 10980023 J 03 984790

12 De Bie Annelies Nokia Van 't Kathof 10935003 J 03 983955

13 Van Immerseel Morgane Italo vd Schaapshoek 10990511 J 02 950798

14 De Cabooter Annabelle Karolus De Mariposa 11066617 J 03 964700

15 Lepage Josephine Blossom van de Herenbrink 11089678 J 03 982537

16 Bastenie Annelies Primavera V/d Dennehoeve 10082474 J 08 996897

17 Van Den Bosch Dilara Carly 10089175 J 03 992755

18 Thys Julie Styles 10609471 J 03 916368

19 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 C 03 996247

20 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029

21 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

22 Wouters Stien Elaris 10942545 J 03 990305

23 Mees Evelyn Holliday BW 11048333 J 08 991768

24 Mertens Hanne Just di Fer 10454039 J 16 990171

25 Van Inderdael Joke Orinoco Flow 10019855 J 03 405765

26 Van Assche Xantia New Dream des Templiers VDC 10027675 C 03 999160

27 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226

28 Raets Shoni Odessa 11053835 J 03 985585

29 Zhang Zuo Jolly 11071975 J 03 ######

30 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807

31 Bastenie Annelies Elzan Van Beek Z 10082474 J 08 996905

32 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025
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1 Donckers Karin Lamicell Unique 10412551 C 08 934548

2 Mertens Hanne Just di Fer 10454039 J 16 990171

3 Vajda-Dierckx Britt Debby 10605578 J 03 948659

4 Wouters Stien Elaris 10942545 J 03 990305

5 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

6 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

7 Marien Vanessa Mc Laren's Magic Gmb 10431785 J 16 977572

8 Zhang Zuo Jolly 11071975 J 03 ######

9 Geens Michel Dorette K 10951159 J 03 973610

10 Raets Shoni Odessa 11053835 J 03 985585

11 Lepage Josephine Knick Knack 11089678 J 03 952732

12 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226

13 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029

14 Hosewol Mike Catmandou Z 10089128 C 03 987186

15 Bastenie Annelies Ivillette van beek 10082474 J 08 995415

16 Oeyen Tess Jadore 10076977 J 03 955998

17 Kenis Pieter My Lord Castanoo 10069403 J 16 981498

18 Van Assche Xantia New Dream des Templiers VDC 10027675 C 03 999160

19 Malisart Lies Oreo 10208398 J 08 994665

20 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894

21 Mees Evelyn Voodstock de l'Astree 11048333 J 08 984905

22 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

23 Van Inderdael Joke Coriolano Z 10019855 J 03 925054

24 Van Hoydonck Nick Flash Z 10431135 J 08 937982

25 Van Den Bosch Dilara Donder van de Groote Winning 10089175 J 03 938256

26 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793

27 Minnen Toon Laureaat V. Wolfsven 10614488 J 08 974648

28 Van der Goten Shauni Iberostar 10918104 J 03 996723

29 Donckers Karin Hamilton 10412551 C 08 945510

30 Vajda-Dierckx Britt C'est La Vie Z 10605578 J 03 985675

31 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

32 Marien Vanessa Nectar van de Heffinck 10431785 J 16 991292

33 Laveren Sven Lascaux Van 't Bosveld 10460107 J 03 984087

34 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205

35 Lepage Josephine Menta Star H 11089678 J 03 983597

36 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118

37 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427

38 Hosewol Mike Jewel Vz 10089128 C 03 969129

39 Janssens Kelly Diva 10432754 J 03 925642

40 Bastenie Annelies Elzan Van Beek Z 10082474 J 08 996905

41 Oeyen Tess Sulyman 10076977 J 03 942596

42 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041

43 Kenis Pieter Katrin Castanoo 10069403 J 16 968244

44 Van Assche Xantia Mille Dorado Van De Claevervallei 10027675 C 03 987070

45 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

46 Malisart Lies Aribas Z 10208398 J 08 996858

47 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025

48 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564

49 Van Hoydonck Nick Gizel van de Leidries Z 10431135 J 08 968107

50 Verbeeck Sven All Right 10408269 J 03 933082

51 Celis Davy Grace van de Dennehoeve Z 10438983 J 16 994635

52 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450

53 Verzelen Karel O' Dieu Van Het Weidse Hof 11066794 J 08 ######

54 Hens Sofie Horta Van De Helle 11025960 J 03 947373

55 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978

56 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400

57 Van Duuren Elvira Flamenco Des Sequo 11008029 J 08 976088

58 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677

59 lok bieke Kira Van 't hey Meerken 10988659 J 03 972729

60 Donckers Karin Cérès de la Brasserie 10412551 C 08 ######

61 Mertens Thomas Holimpia Van Het Eelshof 10982410 C 03 960361
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62 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865

63 Schoors Senne Castor Klepsland Z 10082758 J 08 991792

64 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J 03 964390

65 Heijm Ayla Missy van de Neerheide 10078083 J 03 991221

66 Vanden Abeele Diva Indra Van De Noordheuvel 10064479 J 03 968513

67 D'haese Dimme Othello Van Het Keizershof 10918732 J 16 998465

68 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808

69 Staes Annelies Gompie 10934980 J 03 975096

70 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918

71 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424

72 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167

73 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016

74 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

75 Delarue Dries Healthos Rose Z 10400889 J 03 984785

76 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182

77 Van Der Schraelen Marco V-Power DKZ 10402699 J 08 990128

78 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147
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1 Willems Wilke Jarnac van 't Loo Z 10027544 J 08 962914

2 Vajda-Dierckx Britt C'est La Vie Z 10605578 J 03 985675

3 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041

4 Marien Vanessa Mc Laren's Magic Gmb 10431785 J 16 977572

5 Kenis Pieter My Lord Castanoo 10069403 J 16 981498

6 Van Assche Xantia Mille Dorado Van De Claevervallei 10027675 C 03 987070

7 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

8 Verbeeck Sven All Right 10408269 J 03 933082

9 Van Laer Louise Nestor Jh Z 10094529 J 16 984118

10 Celis Davy Intergest Focus 10438983 J 16 929186

11 Mortelmans Tom Ugana van Scherpen Donder 10435086 J 08 987784

12 Mertens Thomas Elton Van Het Eelshof 10982410 C 03 978345

13 Bastenie Annelies Mister Manattan 10082474 J 08 988166

14 Van Hoydonck Nick Leffe 10431135 J 08 975403

15 Van Linden Alyssa Fabulicious Van De Waasdonck 10411141 J 08 970891

16 Storms Stephanie Just Daddy P 10438070 J 08 955413

17 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288

18 Mertens Hanne Izadi Di Fer 10454039 J 16 986119

19 Vereecken Tanya Chanel Z 10612613 J 03 933234

20 Van der Goten Shauni Farah De Litrange Lxxiii 10918104 J 03 932258

21 D'haese Dimme Empress Eh Z 10918732 J 16 985463

22 Van Houdt Zoë Alice La Loi Z 10999711 J 16 989367

23 Willems Wilke Chico Van't Loo Z 10027544 J 08 976465

24 Luyten Sarina Eurostar van het Lindenhof 10935799 J 03 956645

25 Lauryssen Celeste Fleur D'api Van De Dopheide 10935332 J 03 933400

26 Eykens Elien Elixia 10932065 J 03 990287

27 Hosewol Mike Anette 10089128 C 03 944141

28 Schoors Mirthe Eveline Van Rossemhof 10080973 J 03 932429

29 Peeters Bram Nalida v/d Dennehoeve 10049104 J 08 990413

30 Donckers Karin Grandioz 10412551 C 08 945826

31 Van Laer Louise Hagadir De l'Epinette 10094529 J 16 990049

32 Van Der Schraelen Marco Maybell 10402699 J 08 987627

33 Valckx Melanie Just For Pleasure De Looge 10401618 C 08 981596

34 Malisart Lies Blitz 10208398 J 08 942665

35 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

36 Celis Davy Abinoba Dennehoeve Z 10438983 J 16 994633

37 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400

38 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699

39 Mertens Thomas Larona Van Het Eelshof 10982410 C 03 978341

40 Bastenie Annelies GOEROE VD BEEMDHOEVE 10082474 J 08 975078

41 Van Hoydonck Nick Donder van de Groote Winning 10431135 J 08 938256

42 Van Linden Alyssa Crespo 10411141 J 08 962869

43 Rossen Iris Koffie Z 10434712 J 03 988242

44 Lenaerts Matthias Maline van de Schegelhoeve 10983952 J 08 987653

45 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 08 969424

46 Vos Ellen Migali 10922375 J 03 988434

47 Swinnen Mario Hajoanna Van Bernardsdal 11009747 J 08 966276

48 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145

49 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

50 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853

51 Nuyens Laurent Isaura De La Ferme Blanche 10961168 J 08 975581

52 Storms Stephanie Adieu Z 10438070 J 08 928452

53 Van Laer Louise Oituz Dc - Dm 10094529 J 16 996663
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1 Nuyens Laurent Isaura De La Ferme Blanche 10961168 J 08 975581

2 Jochems Lennerd C'est Elle Z 10945573 J 16 976118

3 Vos Ellen Migali 10922375 J 03 988434

4 Mertens Thomas Fantastique Van Het Eelshof 10982410 C 03 960364

5 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502

6 Willems Wilke Jamiro Van't Loo 10027544 J 08 956669

7 Kenis Pieter Ferro 10069403 J 16 968751

8 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

9 Hens Hans Fien vd Zilverenhoek 10401638 J 08 967330

10 Storms Stephanie Adieu Z 10438070 J 08 928452

11 Rossen Iris Huelva BG 10434712 J 03 944089

12 Lenaerts Matthias Ana Belle D'Eres Z 10983952 J 08 977464

13 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593

14 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 08 951248

15 Van Opstal Ronny Eutric Van Beek 10434238 J 08 961296

16 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

17 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293

18 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079

19 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288

20 Staes Jolien Benetton De La Pomme 10925336 J 08 975549

21 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069

22 Wuyts Julian U.b. 10960614 J 03 919582

23 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 08 984197

24 Lamberts Emily Nounou vd Bosduin Z 10091683 J 03 946339

25 Verreydt Stephanie Katchina S.v. 10401115 J 03 969842

26 Van Linden Alyssa Calyssa Van de Waasdonck 10411141 J 08 953366

27 Coppé Yara Genevieve 10402858 J 16 955654

28 Jochems Lennerd Maaike-S 10945573 J 16 977888

29 Vos Ellen Deauville 10922375 J 03 955084

30 Mertens Thomas Frivolle Van Het Eelshof 10982410 C 03 960365

31 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517

32 Willems Wilke Hilton Van't Loo Z 10027544 J 08 969423

33 Kenis Pieter Zeppelin vd Heffinck Z 10069403 J 16 981860

34 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

35 Hens Hans Camilla Z 10401638 J 08 912250

36 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413
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1 Van den Bempt Levi Wonderlady 10944699 J 03 923802

2 Stoffelen Jan Pacific BW 10433164 J 08 ######

3 Gastmans Stephanie Darona 10401907 J 03 994042

4 Buyse Sarah Daan Rubertha R52 10990510 J 02 962220

5 Lauwers Sady Rolex 11012786 J 02 990319

6 Van Elsacker Freja Passoa 10056218 J 03 ######

7 Farmiloe Natalie Dior De Toxandria 10068742 J 03 973554

8 Willems Evi Ninjo Van Het Trichelhof 10935100 J 03 974410

9 Anthonissen Hanne Kariosa 10934966 J 03 990438

10 Van der Stighelen Hanna Adamo 10959643 J 03 938862

11 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544

12 Desseaux Francoise Atchoum D'avril Z 10701404 J 03 974095

13 Vissers Ellen Helga van t Kathof 10042363 J 03 952615

14 Krijnen Ronald one and only van het geeneinde 10412514 J 03 999120

15 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997461

16 Van den Bempt Levi Rhythm 10944699 J 03 951999

17 Stoffelen Jan princes van't zwarthof 10433164 J 08 ######

18 Gastmans Stephanie Maestro DVD 10401907 J 03 990706
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1 Luyks Melissa Narado van het Goorboshof 10470904 J 03 990427

2 Krekels Marco Jonkheer Carthago K 10402996 J 08 990161

3 Anthonissen Hanne Indiana van de Bosbeek 10934966 J 03 967135

4 Krijnen Ronald Oilily 10412514 J 03 995787

5 Desseaux Francoise Atchoum D'avril Z 10701404 J 03 974095

6 Van der Stighelen Hanna Adamo 10959643 J 03 938862

7 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544

8 Vissers Ellen Helga van t Kathof 10042363 J 03 952615

9 Gastmans Stephanie Maestro DVD 10401907 J 03 990706

10 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997461

11 Van den Bempt Levi Bling Louise 10944699 J 03 941495

12 Brouwers Joyce Miley van 't Hoogeinde 10936956 J 03 987966

13 Stessel Sofie Kira Dancer Van Oz 10616034 J 03 978114

14 Craane Laura Gitana vh Molenhof Z 10968874 J 03 952232

15 Goyvaerts Steve Heros vh Ijzeren Lindenhof 10968292 J 03 957348

16 Vingerhoets Jenne Cindy 11103693 C 03 996261

17 de Koster Fleur U-cleef Z 11091692 J 03 961805

18 Aertgeerts Anja Beegee 11078493 J 03 977905

19 Vervust Robin Julius Van't Vust R.v 10980023 J 03 996385

20 Ebens Hanne Isis Van \'t Sas Z 10971651 J 03 996734

21 Sarrazijn Phaedra Monte 10217495 J 03 997080

22 Vanderschueren Kevin Desprit Vl 10023708 J 03 990976

23 Van Sande Bert Eldorado <<<vd-ST Hubertushoeve 10012447 J 02 998383

24 Mertens Eva Enrique M 10008698 J 03 971261

25 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255

26 Pockele Kristel Beliza D 10424125 J 03 971320

27 Willems Esther Vive la Vie s Franca 10935266 J 03 941216

28 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426

29 Krekels Marco Jewel K 10402996 J 08 990160

30 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765

31 Geilfuss Ellen Nightlife BW 11005893 J 08 990825

32 Es Jacqueline Nirvana Van Het Heikanthof 10445155 J 03 997467

33 Van Rompaey An Ustrio Delmira Z 10440132 J 03 966161

34 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534

35 Peeters Wilfried Djerba van capelle 10401307 J 03 965128

36 Ruelens Anke Aramis 10210829 J 03 990318

37 Van Son Lyn Danora Van De Elzenhorst 10092801 J 03 973567

38 Poelman Maaike Kinonia G.B. 10016706 J 03 999989

39 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779

40 Stoffelen Jan Nalu V/d Boschhoeve 10433164 J 08 986735

41 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907

42 Verdickt Steffi Irikiki Prova 10402927 J 03 962764

43 Craane Laura Goldie 'F' 10968874 J 03 948575
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1 Es Jacqueline Nirvana Van Het Heikanthof 10445155 J 03 997467

2 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765

3 Van Rompaey An Ustrio Delmira Z 10440132 J 03 966161

4 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534

5 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779

6 Craane Laura Goldie 'F' 10968874 J 03 948575

7 Ruelens Anke Aramis 10210829 J 03 990318

8 Van Son Lyn Danora Van De Elzenhorst 10092801 J 03 973567

9 Bastenie Annelies Elzan Van Beek Z 10082474 J 08 996905

10 Krijnen Ronald Nicky 10412514 J 03 988658

11 Van Dyck Sonja Zoctro 10402677 J 03 996499

12 Geilfuss Ellen Oliver Van De Wateringhoeve 11005893 J 08 989858

13 Peeters Wilfried Alaska van capelle 10401307 J 03 964204

14 Stoffelen Jan nouveau de muze 10433164 J 08 989777

15 De Wolf Cindy Vigoni Cava 10411709 J 03 936906

16 Verdickt Steffi Double Eagle 10402927 J 03 989112

17 Iwens Dorien Ultra-Star Z 10470879 J 03 973627

18 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428

19 Van der Goten Shauni Iberostar 10918104 J 03 996723

20 Peeters Caroline Casella Vxv 10920626 J 03 983213

21 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

22 Verelst Tanja Orestes van het Tolhuis 10958276 J 03 996926

23 De Luyck Jim Homana 11062694 J 03 979176

24 Beliard Julie calinka du seran 11018852 J 08 996470

25 Blockhuys Femke Elton Jp Z 10983326 J 03 985468

26 Stroeckx Evita Business DB Z 10963127 J 03 995164

27 Vanoppen Sydney Gitana 10958874 J 03 980252

28 Es Jacqueline Obrigada Urielle 10445155 J 03 992183

29 Bastenie Annelies Ivillette van beek 10082474 J 08 995415

30 Krijnen Ronald Indy 10412514 J 03 949150

31 Van Dyck Sonja Indemood v/d Brouwershoeve 10402677 J 03 962815

32 Verzelen Karel O' Dieu Van Het Weidse Hof 11066794 J 08 ######

33 Bastiaens Ives Lollypop Cava 10435495 J 03 972250

34 Peeters Maxim Vanish Van Capelle 10012705 J 08 931979

35 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016

36 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743

37 Smans Laure Odessica 'T' 10042861 J 16 995436

38 Verheyen Christoph Clarissima Z 10037716 J 16 976439

39 Vanderschueren Sara Desprit Vl 10023902 J 03 990976

40 Vanreusel Katia Happyfeet 10400274 J 03 958841

41 Michel Kim Lupito 10400921 J 03 981241

42 Urkens Katrien Loretta Van De Pertjeshoeve 10434226 J 03 969886

43 Hens Hans Calvina van het Russeltveld Z 10401638 J 08 991978

44 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182

45 Cantineau Jean-Michel Immortale Van Het Distalhof 10440153 J 03 957516

46 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

47 Vleminckx Geert Colmana van't Hulgenrode 10440700 J 03 960160

48 Vrijsen Cindy Faranka 11021865 J 03 973240

49 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756

50 gabriels maite Falcon van Westuur 10987812 J 03 937591

51 VANLOOCK LEEN Duty 10968831 J 03 976089

52 Francois Lore Kassanova v/h Dennenhof 10094406 J 03 979869

53 Poelman Maaike Connect ODTH Z 10016706 J 03 970322

54 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418

55 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125
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1 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288

2 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

3 SCHEIRS Nicky Cobalt 10994005 J 03 928733

4 Bastenie Annelies GOEROE VD BEEMDHOEVE 10082474 J 08 975078

5 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418

6 Minnen Toon Infinity 10614488 J 08 972798

7 Vleminckx Geert Lightning Time Van't Hulgenrode 10440700 J 03 970818

8 VANLOOCK LEEN Duty 10968831 J 03 976089

9 gabriels maite Falcon van Westuur 10987812 J 03 937591

10 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756

11 Vrijsen Cindy Faranka 11021865 J 03 973240

12 Poelman Maaike Cortes Van Heiste 10016706 J 03 959984

13 Francois Lore Gunna Horta 10094406 J 03 942627

14 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125

15 Laveren Sven Lascaux Van 't Bosveld 10460107 J 03 984087

16 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118

17 Storms Stephanie Adieu Z 10438070 J 08 928452

18 Verheyden Mathias Violantee VH Lindenhof Z 11044668 J 03 979667

19 Takx Zoë Cancaro V Z 10020862 J 03 990966

20 Mareels Glenn Anjony Fira 10048234 J 16 969065

21 Peeters Bram Nalida v/d Dennehoeve 10049104 J 08 990413

22 Van Heffen Matthias Maserati Van Den Driehoek 10082512 J 03 975769

23 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074

24 Van Dooren Tiffany Guber van de Torrehoeve 10411234 J 03 954580

25 De Beuckelaer Sebastian Ninton Vd Wolfskooy 10400388 J 03 987103

26 De Tey Charis Darcento v/h Geenenhof 10400253 J 03 948819

27 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 08 976334

28 Luyten Lotte Farco van het Sonnishof 10460560 J 03 979323

29 SCHEIRS Nicky Mayden Van Het Avenhof 10994005 J 03 977021

30 Linten Bert Lazuli Eb Z 10437895 J 03 985393

31 Dens Johan Ischtar 10405099 J 08 949434

32 Bastenie Annelies Mister Manattan 10082474 J 08 988166

33 Rossen Iris Koffie Z 10434712 J 03 988242

34 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564
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1 Scheirs Paul Haridol S.P. 10032129 J 03 952223

2 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517

3 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413

4 Francken Jarne Kirby VH Valenberghof 11051401 J 08 973606

5 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

6 De Beuckelaer Sebastian Curiosa van Silco 10400388 J 03 942996

7 Voeten Mark For Queen & Country WZ 10412459 C 03 955535

8 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528

9 Geilfuss Ellen Jaipur 11005893 J 08 995093

10 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591

11 Scheirs Paul Kashko d'Idole SP 10032129 J 03 971401

12 Verheyen Christoph Kabisto 10037716 J 16 974067

13 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 08 984197

14 Havermans Ine Maserati D'Avena Hombre 10098091 J 03 991837

15 Dens Johan Sandor S 10405099 J 08 936817

16 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502

17 Nuyens Laurent Zalando Vh Schaarbroek Z 10961168 J 08 977205

18 Francken Jarne Dame Z 11051401 J 08 991228

19 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

20 De Beuckelaer Sebastian Kylena Vd Wolfskooy 10400388 J 03 963741

21 Scheirs Paul Manon van Duitschoolhof 10032129 J 03 980327

 Startlijst in Pdf  12-6-2019 -17:54 (c)Ldb


